МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ № 4 с. Серноводское»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 4 йолу ЙУЙУШ»)

Приказ

16.09.2024 г. № 92/2

с. Серноводское

Об утверждении

графика открытых уроков

на 2024-2025 учебного года

  С целью повышения профессионального мастерства педагогов, выявления и

распространения передового педагогического опыта, согласно плану Методического

совета п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план- график открытых уроков (Приложение№1)

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Хажиеву З.Д.

Директор                                     Т.А.Джабаева

С приказом ознакомлены:    Хажиева З.Д.

16.09.2024

Приложение №1

к приказу МБОУ «СОШ № 4 с. Серноводское»

№92/2-од от 16.09.2024 г.

График проведения педагогами открытых занятий на 2024-2025 учебный год

№ Открытые занятия Дата Предмет Ответственны

е

1. «Решение дробно-рациональных

уравнений»

04.10.2024г Математика

Хачукаева Е.Т.

2 «Что?. Где? Когда» 06.10.2024г Информатика

Ахмадова Р.Ш.

3 «Формирование естественно-научной

грамотности на уроках физики»

06.10.2024г

.

Физика Газмагомадова

М.Х.

4 «КВН по математике» 07.10.2024г

.

Математика Хазаева Л.М.

5 «Время и его измерение» 11.10.2024г

.

Математика Кайхаева А.Л.-

А.

6 Защита проектно-исследовательских

работ на английском языке «Важность

изучения иностранного языка»

18.12.2024 Английский язык Асабаева А.Э.

7 Мини-игра:«Мы юные познайки»

учитель истории иобществознания

18.12.2024 История Элиханова Р.С.

8 Урок-исследование: «Животные

родного края: узнавание названий,

краткая характеристика»

19.12.2024 Окружающий мир Хазаева Л.М.

9 Урок «Изменения рельефа под

влиянием деятельности человека.

Антропогенные формы рельефа»

19.12.2024 География Харуева Х.А.

10 Урок-игра:

«Время и его измерение»

19.12.2024 Математика Кайхаева А.Л.-

А.

11 Внеклассный урок «Волшебное

путешествие в  страну English Land»

19.12.2024 Английский язык Хромцова О.Н.

12 Интерактивная игра по информатике

«Что? Где? Когда?»

20.12.2024 Физика Газмагомадова

М.Х.

13 Интерактивная игра по информатике

«Что? Где? Когда?»

20.12.2024 Информатика Ахмадова Р.Ш.

14 Урок «Пищеварение в ротовой

полости»

16.11. 2024 Биология  Албакова Р.М

15 Урок «Озера России»  17.01.2025  География  Харуева Х.А.

16 Урок - путешествие «Царство

Грибы»

20.01.2025  Биология  Хажиева З.Д.

17 Практическая работа «Приготовление

растворов солей с определенной

21.01.2025  Химия  Албакова Р.М.

массовой долей растворенного

вещества»

18 Урок-игра по географии «Что? Где?

Когда?»

21.01.2025 География Харуева Х.А.

19 Открытый урок-викторина «Знатоки

биологии»

24.11.2025  Биология  Хажиева З.Д.

20 «Загадочная Россия» 11.02.2025 Обществознание  Элиханова Р.С.

21 «Войны Рима с Карфагеном» 12.02.2025 Истрия  Накаева И.Г.

22 «Мечеть и ее роль в жизни мусульман.

Намаз и правила молитвы в Исламе».

13.02.2025 ОРКСЭ Хромцова О.Н.

23 «Игра-путешествие по истории

Древнего мира»

14.02.2025 История Накаева И.Г.

24 «Внутренняя политика Екатерины II” 17.02.2025 История  Элиханова Р.С.

25 Государственное регулирование

рынков

18.02.2025г

.

Обществознание  Элиханова Р.С.

26 «Что,где,когда?» 19.02.2025г

.

Обществознание  Накаева И.Г.

27 Баскетбол.

Тактика игры в баскетбол.

05.03.2025г

.

Физическая

культура

Сулейманова

Д.Б.

28 Подвижные игры 13.03.2025г

.

 Сулейманова

Д.Б.

		2025-02-21T19:20:57+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна